
 

 

 

Uchwała nr XVI/2022/2023 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2  

im. Mikołaja Kopernika w Łosicach 
z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. 

(Dz.U.2023.900 t.j. )  

Rada Pedagogiczna  Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach  uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat utworzenia w  Szkole Podstawowej 
Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach od 1 września 2023 r. oddziału integracyjnego.  
 

§ 2 

Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi szkoły. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Rady 
Pedagogicznej  

 
 
               /-/ Barbara Miechowiecka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


